ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Калининского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  03.12.2021  №  43
О внесении изменений в решение Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.11.2019 № 53 «Об установлении на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области земельного налога»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.11.2019 № 53 «Об установлении на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области земельного налога» следующие изменения:
-  наименование решения Совета Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.11.2019 № 53 «Об установлении на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области земельного налога» заменить наименованием «О земельном налоге».
-  пункт 1 решения исключить.
          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения.
Председателя Совета поселения                                    Е.П. Смыслов
Глава сельского поселения                                               Е.М. Погорелова